

BE BIO EWA CHODAKOWSKA Glazed Lips Nutrii honey Naturalny żelowy olejek do ust, 10ml



Cena: 15,59 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	10ml
Producent	BE BIO
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis BE BIO EWA CHODAKOWSKA Glazed Lips Nutrii honey Naturalny żelowy olejek do ust, 10ml

Naturalny żelowy olejek do ust Nutrii honey od beBIO Cosmetics to wszechstronny kosmetyk, który intensywnie pielęgnuje usta przez cały dzień, zapewniając im zdrowy wygląd i krystaliczny blask. Dzięki multifunkcyjnej All Day Formula, olejek doskonale sprawdza się jako samodzielny kosmetyk oraz jako baza pod pomadkę lub odżywcza maska na noc. Dzięki kompleksowi naturalnych olejków, produkt skutecznie nawilża, odżywia i regeneruje delikatną skórę ust, jednocześnie zapobiegając jej przesuszeniu.

Efekt GLOW dodaje ustom objętości i podkreśla ich naturalny kształt, sprawiając, że wyglądają pełniej i bardziej soczyście. Pielęgnuje jak balsam, upiększa jak błyszczący, tworząc idealne połączenie pielęgnacji i makijażu w wersji no make-up/makijażu w stylu nude. Intensywnie pielęgnująca formuła oparta na naturalnych olejkach i witaminach zapewnia kompleksową ochronę i regenerację.

Olej rycynowy – intensywnie nawilża i wygładza. Olej z oliwek – bogaty w antyoksydanty, chroni i regeneruje. Olej z pestek moreli – działa odżywczo i łagodząco, jednocześnie redukując podrażnienia. Witamina E – silny antyoksydant, wspiera regenerację skóry.

Produkt zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego, co czyni go bezpiecznym i skutecznym wyborem dla osób dbających o naturalną pielęgnację. Odkryj spektakularny efekt soczyście nawilżonych ust, pełnych krystalicznego blasku i objętości dzięki naturalnemu żelowemu olejкови do ust beBIO Cosmetics. Produkt urzeka od pierwszego spojrzenia intensywną kolorystyką opakowania oraz kusi subtelnym, słodkim smakiem miodu – bez dodatku cukru i bez gorzkiego posmaku. Naturalny żelowy olejek do ust beBIO Cosmetics to doskonały wybór do codziennej pielęgnacji, łączący intensywną ochronę z efektem krystalicznego blasku, bez nieprzyjemnego uczucia lepienia.

Sposób użycia Wyciśnij niewielką ilość olejku z tubki i delikatnie rozsmaruj na ustach. **Składniki** Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus

Annus Seed Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Olea Europaea Fruit Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Euphorbia Cerifera Cera, C10-18 Triglycerides, Silica, Aroma, Tocopheryl Acetate, Mica, CI 77891, CI 77491. Producent: BeBio Active Cosmetics Mind Network Inspire Sp. z o.o. Sp. k. ul. Okrężna 83A02-933 Warszawa